
Contacts

Michael Carrier:   Michael.Carrier@britishcouncil.org

Bessie Dendrinos:   vdendrin@enl.uoa.gr

Anna Dabrowska:   annadab@uni.wroc.pl

Sir Vernon Ellis:    c/o Tony.Jones@britishcouncil.org

Ulrike Haslinger:   haslinger@oesz.at

Martin Hope:    Martin.Hope@britishcouncil.org

Marilena Karyolemou:  makar@ucy.ac.cy

Sabine Kirchmeier-Andersen: sabine@dsn.dk

Dimitris Kokoroskos:  dkokoroskos@enl.uoa.gr

Anna Lasselsberger:   anna.lasselsberger@bmukk.gv.at

Maria Magklara:   maria.magklara@kcl.ac.uk

Waldemar Martyniuk:  waldemar.martyniuk@ecml.at

Xavier North:   xavier.north@culture.gouv.fr

Pirkko  Nuolijärvi:         pirkko.nuolijarvi@kotus.fi

Georg Rehm:    georg.rehm@dfki.de

Gerhard Stickel:   stickel@ids-mannheim.de

Luca Tomasi:    Luca.Tomasi@ec.europa.eu

Claude Truchot:   C.Truchot@wanadoo.fr

Hans Uszkoreit:   hans.uszkoreit@dfki.de

Piet Van de Craen:   pvdcraen@vub.ac.be

Tamás Varadi:   varadi@nytud.hu


